
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA N" 690, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

CONCEDE FUNÇÃO DE
coNFrANÇA - FC3 AO SERYTDOR
MARCO BENÍCIO GONÇALVES
TISSOT.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 01712021 enviado pelo Gabinete do
Vice-Prefeito e o Deferimento do Prefeito Municipal,

RESOLVE:

Art 10. Conceder Função de Confiança - FC3 ao servidor Marco Benício
Gonçalves Tissot, Contínuo, matrícula no 56699-3, por desempenhar a função de

Coordenador de Equipe, a contar de 05 de abril de202l.

Art 20. Esta Portariaentraem vigor nadatade sua publicagão.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Gonzalez

Registe-se e

.. :1""1 .:r ,..'',@,'
El r{'ffi


